
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani - Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w Lubani

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SADKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148489

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadkowice 129A

1.4.2.) Miejscowość: Sadkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-206

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminasadkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminasadkowice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00226016

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00212807

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. W ramach projektowanego przedsięwzięcia inwestycyjnego związanego z realizacją szkolnej infrastruktury sportowej przy
Szkole Podstawowej w miejscowości Lubania na działkach nr ew. 599/1 przewiduje się wykonanie:
1) Budowę boiska o nawierzchni ze sztucznej trawy (wymiar pola gry wynosi 56 x 26m + wolna strefa 3m wokół boiska)
2) Budowę boiska wielofunkcyjnego (40m x 20m)
3) Budowę ogrodzenia boisk (piłkochwytów) o wys. 5m 
4) Budowę ogrodzenia boisk (piłkochwytów) o wys. 4m 
5) Budowę utwardzenia terenu z kostki betonowej 
6) Montaż obiektów małej architektury tj. ławki, kosze na śmieci, stojak na rowery 
7) Budowę oświetlenia kompleksu boisk wraz z monitoringiem 
8) ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE WYKONANIE PRZEZ WYKONAWCĘ OBOWIĄZKOWYCH BADAŃ
POWYKONAWCZYCH.

Po zmianie: 
1. W ramach projektowanego przedsięwzięcia inwestycyjnego związanego z realizacją szkolnej infrastruktury sportowej przy
Szkole Podstawowej w miejscowości Lubania na działkach nr ew. 599/1 przewiduje się wykonanie:
1) Budowę boiska o nawierzchni ze sztucznej trawy (wymiar pola gry wynosi 56 x 26m + wolna strefa 3m wokół boiska)
2) Budowę boiska wielofunkcyjnego (40m x 20m)
3) Budowę ogrodzenia boisk (piłkochwytów) o wys. 5m 
4) Budowę ogrodzenia boisk (piłkochwytów) o wys. 4m 
5) Budowę utwardzenia terenu z kostki betonowej 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00226016/01 z dnia 2025-05-12

2025-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6) Montaż obiektów małej architektury tj. ławki, kosze na śmieci, stojak na rowery 
7) Budowę oświetlenia kompleksu boisk wraz z monitoringiem 
8) ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE WYKONANIE PRZEZ WYKONAWCĘ OBOWIĄZKOWYCH BADAŃ
POWYKONAWCZYCH.
1a). 
1) Wszędzie tam, gdzie przedmiot zamówienia jest opisany poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub
pochodzenia, Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych w stosunku do opisanych
w dokumentacji, pod warunkiem, że będą one posiadały, co najmniej takie same lub lepsze parametry techniczne oraz
funkcjonalne i nie obniżą określonych w dokumentacji standardów.
2) W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje materiały i inne elementy równoważne, zobowiązany jest wykonać i załączyć
do oferty zestawienie wszystkich zaproponowanych materiałów oraz innych elementów równoważnych i wykazać ich
równoważność w stosunku do materiałów i innych elementów opisanych w dokumentacji, stanowiącej opis przedmiotu
zamówienia, STWiOR ze wskazaniem nazwy, strony i pozycji przedmiaru robót, których dotyczy.
3) Wszystkie zaproponowane przez Wykonawcę równoważne materiały lub inne elementy muszą:
a) posiadać parametry techniczne i funkcjonalne nie gorsze od określonych w SWZ
b) posiadać stosowne dopuszczenia i atesty.
4) Opis zaproponowanych rozwiązań równoważnych powinien być dołączony do oferty i musi być na tyle szczegółowy, żeby
Zamawiający przy ocenie oferty mógł ocenić spełnienie wymagań dotyczących ich parametrów technicznych oraz
rozstrzygnąć, czy zaproponowane rozwiązania są równoważne. Oznacza to, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek
wskazania, że zaoferowane przez niego materiały i inne elementy są równoważne w stosunku do opisanych przez
Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00226016/01 z dnia 2025-05-12

2025-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani - Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w Lubani
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SADKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148489
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadkowice 129A
	1.4.2.) Miejscowość: Sadkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-206
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminasadkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminasadkowice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00226016
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00212807
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



